様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　遊佐町長　　殿

（事業所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名   　　　　　　　　　　　　　㊞
Ｔ Ｅ Ｌ

遊佐町中小企業設備投資支援事業認定申請書

遊佐町中小企業設備投資支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり認定申請いたします。
　　記

１　事業者の概要
	本社所在地

	事業内容

	業　種（中分類）

	資本金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数
	設備導入前
	設備導入後
	導入１年後（見込）

	　　　　　　　人
	　　　　　　　人
	　　　　　　　人

	町内営業年数
	　　　　　　　　年　　　　月　から　　　　年間

	担当者
	職氏名　　　　　　　　　　　　   　　 TEL

２　設備を導入する事業所の概要
	所在地
	遊佐町

	所有形態
	□自社所有　　□賃貸　　□その他（　　　　　　　　　）

	主要事業・製造品

３　設備導入の概要
	設備投資の
目的・効果
（概　要）

	設備の名称
	仕様・用途
	数量
	予定投資額（円）

	　　　　　　　設　備　投　資　額　　　　　　合　計

	主たる設備の
契約(購入)先
	会 社 名

	所 在 地

	契約予定日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	稼働予定日
	年　　　月　　　日

	導入資金内訳
	【自己資金】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【借 入 金】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【そ の 他】（　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　円

	【町補助金（申請予定額）】　　　　　　　　　　　　　 円

（添付書類）①設備投資に係る仕様書（製品カタログ等）及び見積書
②定款又は規約及び財務諸表
③納税証明書
④建設工事着工前写真（建物取得の場合）
⑤その他